
 
 

Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                             se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/081-22/Ko    Ing. Koubová/18         17.03.2023 

Vysvětlení, změna/doplnění č. 3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „Rekonstrukce 

objektu dílny a garáží nákladních vozidel – Jaroměř“. 

V souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně 

i změnou/doplněním zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Dobrý den, 

Na základě zadávacích podmínek zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky Vás žádám o 

vysvětlení či doplnění zadávacích podmínek: 

1. Výkaz výměr: SO 01 – nebezpečný odpad 

• V PD je uvedeno: stávající střešní krytina skladby S2 vlnitý eternit. Ve výkazu 

výměr je ale pouze položka PČ. 165 demontáž vlnité vláknocementové krytiny. 

Dle našeho názoru by tato položka měla být nahrazena položkou: 765131857 

Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti. 

• K výše uvedenému chybí tedy položka poplatek za uložení nebezpečného odpadu na skládce. 

• Prosím o vysvětlení jak je to řešeno 

Vysvětlení, změna/doplnění zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Žádost č. 1 

Dotaz č. 1: 

Technická zpráva projektové dokumentace, která je součástí zadávací dokumentace, se doplňuje Dodatkem 

č. 1, který zadavatel připojuje v příloze tohoto Vysvětlení změny/doplnění.  

S ohledem na tuto skutečnost, zadavatel v Soupisu prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr (soubor 02 Výkaz 

výměr) nahrazuje: 

• položku č. 765131851 – Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do suti položkou 

č. 765131857 – Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti,  

doplňuje: 

• položku č. 997006014 – Pytlování nebezpečného odpadu z vlnitých tabulí s obsahem azbestu,  

• položku č. 997013821 – Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem 

azbestu kód odpadu 17 06 05 a  

• položku č. 043203003 – Rozbory celkem,  



 
 

a dále upravuje: 

• některé položky se shora uvedenou úpravou související, 

na základě čehož se 02 Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací 

dokumentace, na základě vysvětlení, změny/doplnění č. 2 zadávací dokumentace, se nahrazuje 02 Výkazem 

výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, změny/doplnění zadávacích podmínek.  

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, 

změny zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedenou změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na stavební práce 

„Rekonstrukce objektu dílny a garáží nákladních vozidel – Jaroměř“ mění: 

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 28.03.2023 v 8:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_9351.html     

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

• bod 12.4 Další požadavky zadavatele, čtvrtý odstavec se mění následovně: 

12.4. Další požadavky zadavatele 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu 

za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 16.492.734,00 Kč bez DPH je 

zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Příloha:  Technická zpráva – Dodatek č. 1 

  02 Výkaz výměr 

  ……………………………….. 

Mgr. Jitka Bučková 

vedoucí oddělení zakázek,  

         Královéhradecký kraj,  

           na základě pověření 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_9351.html

		2023-03-17T13:06:47+0100
	Mgr. Jitka Bučková




